
Nyhedsbrev januar 2026  
 

Tagrenoveringen er nu i gang 

Arbejdet med foreningens tagrenovering er officielt startet. På den første blok er stilladset 

allerede opsat, og hvis vejrforholdene tillader det, forventes selve tagarbejdet at gå i gang fra 

uge 6. 

Renoveringen omfatter alle foreningens tage, som hver især bliver gennemgået grundigt. I 

forbindelse med arbejdet bliver der monteret faldsikring på alle tage, så vi sikrer korrekte og 

trygge arbejdsforhold ved fremtidigt tagarbejde og årlige eftersyn. 

Når en blok er i gang, vil der blive opsat stillads hele vejen rundt om bygningen. Arbejdet vil 

blandt andet omfatte: 

•  Montering af nyt tagpap 

•  Renovering af murerkroner 

•  Installation af faldsikringssystem, der fremover skal inspiceres jævnligt. 

Selve arbejdet på hver blok forventes at tage 3–4 uger, afhængigt af vejrforholdene. 

 

Vi holder jer løbende orienteret om fremdriften og tidsplanen for de næste blokke, 

efterhånden som arbejdet skrider frem. 

Når det første tag er renoveret, vil bestyrelsen udarbejde en tidsplan samt et økonomisk 

overslag for den videre tagrenovering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beskæring af træerne ved Lunden 

Inden foråret går i gang, vil de højeste træer ved Lunden blive beskåret. Den primære årsag 

er at reducere mængden af nedfaldne blade, som hvert år lander på foreningens tage og 

risikerer at tilstoppe tagnedløbene. 

Arbejdet udføres af professionelle fagfolk med erfaring i håndtering af gamle træer. 

Beskæringen foretages skånsomt, så træerne fortsat kan holdes sunde mange år frem, uden 

at det påvirker stammen eller deres naturlige form. 

 

Husk vores generalforsamling 

Vores årlige generalforsamling afholdes den 24. marts 2026 kl. 19.30 i fælleshuset. 

Der vil blive omdelt indkaldelse og dagsorden i jeres postkasser i weekenden 6.–8. marts 

2026. 

Vi håber at se så mange som muligt, så vi kan sikre et flot fremmøde 

 

Baderum i fælleshuset 

Driften er i øjeblikket i gang med at give baderummet i fælleshuset en makeover. 

Der bliver malet, opsat skabe til opbevaring af personlige ejendele, udskiftet brusere og gjort 

en generel forskønnelse af gulvene. 

 

 

 



Velkomstmøde for nye og næsten nye  

Foreningen afholder velkomstmøde for nye grundejere i fælleshuset på Ligustervangen 81. 

mandag d. 2. marts kl. 19:30  

Mødet afholdes af driftsleder Nanna sammen med et medlem af bestyrelsen. 

På mødet gennemgår vi blandt andet: 

•  Foreningens vedtægter og deklarationer 

•  Hvordan man finder rundt på hjemmesiden 

•  Praktiske forhold i hverdagen i Rønneholtparken 

•  Alle de spørgsmål, nye grundejere måtte have 

Formålet er at give en god introduktion til området, fællesskabet og de rammer, der gør 

Rønneholtparken til et trygt og velfungerende sted at bo. 

Alle er velkomne til at deltage, men der er tilmeldingspligt. 

Tilmelding sker ved at sende en mail til kontoret@roenneholtparken.dk  

 

El-biler  

Fra 1. februar 2026 lukker HomeCharge-appen til opladning af elbiler. Det sker, fordi Verdo 

Go Green har opkøbt HomeCharge og samler alle opladningsløsninger i én app. 

Efter denne dato kan HomeCharge-appen ikke længere bruges. Grundejer skal derfor 

fremover benytte appen Verdo Opladning ved opladning på foreningens ladestandere. 

Verdo Opladning fungerer på samme måde som HomeCharge, så de fleste vil hurtigt kunne 

genkende og bruge appens funktioner. 

Vi anbefaler, at alle skifter til Verdo Opladning allerede nu, så der ikke opstår afbrydelser i 

opladningen, når HomeCharge lukkes. 

 

Vejledning er fremsendt i RHP Facebook gruppe, RHP-el-bils gruppe og, vejledning ligger 

også på foreningens hjemmesiden.  

Fælles – opladning af el-bil – kom i gang med Verdo.   

verdo  

Det vigtig vejledningen bliver fulgt nøje.  

 

RAG holder fest for de røde og hvide! 

I forbindelse med EM i herrehåndbold 2026 viser RAG finalerne på storskærm i fælleshuset. 

Tag alle interesserede med, og lad os forhåbentlig opleve en finale med dansk deltagelse. 

Boden vil være åben med mulighed for køb af snacks og drikkevarer. 
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Det sker i Rønneholtparken 2026 RAG `aktivitetskalender  

 
 Fastelavn – søndag d. 22. februar Den traditionsrige udklædningsfest i Fælleshuset. 
Aldersopdelt tøndeslagning for børn, samt herre og dame tønder.  
 
Indendørs loppemarked – søndag d. 15. marts Loppemarked i tørvejr, når Fælleshuset 
fyldes med skønne lopper og genbrug.  
 
Banko – lørdag d. 25. april Hyggelig og tempofyldt aften med mange bankospil og skønne 
præmier fra byens lokale butikker.  
 
NY! Matrikel loppemarked – maj (præcis dato følger) Stil dine gode sager til salg foran dit 
hus, eller evt. samlet i vangen og se hvad dine naboer kan tilbyde af gebrugsskatte.  
 
Sankt Hans – tirsdag d. 23. juni Vi mødes på boldbanerne til bål, snobrød og skumfiduser og 
masser af hygge.  
 
NY! Rønneholtparkens store sommerfest – lørdag d. 29. august Spisning i Fælleshuset og 
masser af sjov og festligheder.  
 
NY! Kvinde, kend din bil – søndag d. 13. september Bliv klogere på din bil, mens du hygger 
dig med et glas bobler. Mekaniker gennemgår alt hvad du skal vide om din bil.  
 
Rædselsparken – søndag d. 25. oktober Byens mest skræmmende, uhyggelige og 
væmmelige oplevelse, parkens eget Horror House.  
 
Juleklip – søndag d. 22. november Hyggelig julestue, hvor du kan lave juledekorationer og 
julepynt, så du er klar til 1. søndag i advent. Tag familien med og hyg med dine naboer.  
 
Nytårsløb – torsdag d. 31. december Slut året af med god samvittighed og løb, gå eller tril 
ruten på 2,6 km., så mange gange du kan/har lyst til.  
 
Udover de nævnte aktiviteter vil der forventeligt også blive arrangeret 3-4 yderligere ad hoc 
arrangementer, eks. fredags-/lørdagsbar med musikquiz, vinsmagning og/eller fælles 
film/sport på storskærm.  
Så hold øje med Nyhedsbrevet fra kontoret, Rønneholtparkens Facebookgruppe eller 
plakatholderne for mere information om de enkelte arrangementer.  

 

 

 

 

 

 


